
NENI IV: DHENIA E KONTRATES
(Ne rast te disa.pjesCve tè dhë,ia disa operatorCve ekonoinik të suksessh&n. p&serit 3J17.3, IV. 4 dhe
IV. 5 p& secilCn pjesèj
IN’.l) Data e iniciinit te aktivitetit te prokurimit: 30.08.2021

Data e publikimit te Njoftiniit per kontrate:

Data e hapjes se tenderëve: 01.09.2021

Data e publikimit te Njoftirnit te dhënies se kontratës:

Data e nënshkrjmit te kontratCs: Shih Nenin IV.3)

IV.2) Nurnri i kCrkesave per tërheqje te Dosjes se Tenderit:

Numri I tenderëve te pranuar: Shih Nenin IV.3)

Nurnri I tenclerëve te pergjegjshCm: Shih Nenm IVY)

Afati kohor per dorCzim te tenderëve: D normal C i shkurtuar

[V.3) Einri dhe adresa e operatorft ekonomik, me të cHin është nenshkruar kontrata

Kontrata No.: 611-21-5974-1-4-VC466
Crupi No.:
Grupi: PUNIMI I3ANERA\E ME MBISHKRIM TE SHKOLLES GJERGJ KASTRIOTI
SKENDERBEU
Data e nënshkrimit te kontratës: 03.09.2021
Nuinri i tenderCve te pranuar: I
Numri I tenderCve te pergjegjshCm: I

Emri zyrtar: N. P.DC-OFFICE

Adresa Postare: HYZRI TALLA

Qyteti: FUSHE. KOSOVE Kodi postar: -12000 Vendi: KosovC

URL (nCse aplikohet):

Personi kontaktues: Email:

Telefoni: 044J362385 Faksi:

[V.4) Informacione mbi vlerën e kontratCs

Viera e porgjithshme e kontrates 720.00 FUR

Tenderi i pergjegjshem me cmimin me tC uidt: 720.00
Tenderi i pCreshCm me çrnimin me tC lane: 720,00

fl IV.5) A ka gjasa që kontrata te nënkontraktohet

Po Jo

Nésepo, viera e kontratCs apo pergindja gë ka gjasa tC nenkontraktohet

Forniulari standard: “B5 A7oftimi per nCnshhiinin e Konr,atCs 3



[ Viera apo Përqindja %; Nuk dihet GD

7) INFOR11ACIONEI SHIESE

Forn?ulari standard: “B52 A7oftimi per nCnshkrimin e KontratCs” 4


